HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:  01/ĐK-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 02 tháng 01 năm 2024

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN
 Nhiệm vụ trọng tâm, đột phá năm 2024.

----
Căn cứ vào công văn số 70/HĐND-Vp ngày 27/12/2023 của Thường trực

HĐND huyện về việc đăng ký nhiệm vụ trọng tâm, đột phá đối với Thường trực HĐND,
các ban HĐND các xã, thị trấn năm 2024; Thường trực HĐND xã Quang Khải đăng
ký danh hiệu thi đua và nhiệm vụ trọng tâm, đột phá năm 2024 như sau:

1. Đăng ký phấn đấu danh hiệu thi đua năm 2024: Hoàn thành xuất sắc nhiệm
vụ;

2. Đăng ký nhiệm vụ trọng tâm, đột phá sáng tạo năm 2024 đối với Thường trực
HĐND, Hai ban HĐND xã năm 2024 như sau:

TT Tên Nội dung nhiệm vụ, công việc đăng ký Ghi
chú

1 Thường trực
HĐND

Đổi mới, nâng cao chất lượng tổ chức các kỳ họp
thường lệ

2 Ban Kinh tế - xã
hội

Tổ chức khảo sát thực tế để nâng cao chất lượng thẩm
tra báo cáo, tờ trình, dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ
phát triển Kinh tế - xã hội của UBND xã.

3 Pháp chế HĐND
Đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động thẩm tra các
báo cáo, tờ trình, dự thảo Nghị quyết ban hành tại các
kỳ họp.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND Huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Hai ban HĐND xã;
- Lưu./.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

Trần Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:24:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:31:19+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ QUANG KHẢI<hdndquangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!